
Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve
Batum Turu (4 Gece Otel

Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
19:15 - İstanbul - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - İstanbul - Sakarya Otogar Önü
19:00 - İstanbul - Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı
19:45 - İstanbul - Gayrettepe Metro İstasyonu (Denizbank karşısı)
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü İspark Otoparkı
21:10 - İstanbul - Kozyatağı Hilton Otel Yanı ( Yenisahra Köprüsü Otobüs Durağı )
21:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
21:30 - Kocaeli - Gebze Center Önü ( Lukoil Petrol İstasyonu Girişi )
22:00 - Kocaeli - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları
23:30 - Düzce - Düzce Tursan Tesisleri
02:30 - Bolu - Bolu Otogar
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Avm Önü
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
22:00 - İstanbul - Trump Tower Otoparkı ( P1 Katı )
23:00 - İstanbul - Uzunçayır İspark Otoparkı ( E-5 Ankara Yönü )
23:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü ( E5 Ankara Yönü )
23:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
00:00 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı ( Asya Otel Karşısı )

Gezilecek Yerler: Amasya – Ferhat ile Şirin Su Kanalları – Yeşilırmak - Yalıboyu Evleri –
Amasya Arkeoloji Müzesi – Kral Kaya Mezarları – Perşembe Yaylası - Akçaabat – Trabzon -
Ayasofya Cami – Çay Atölyesi – Uzungöl - Borçka Karagöl – Arhavi – Batum – Piazza Meydanı
Batum - Ayder Yaylası – Bıçak Atölyesi – Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı - Ordu
Boztepe – Samsun – İlk Adım Anıtı – Atatürk Heykeli – Bandırma Vapuru

PROGRAM

4 Gece Otel Konaklamalı Doğu Karadeniz ve Batum Turu

2024 Erken Rezervasyon Fiyatları ile Sizlerle

1 Gün: (Amasya’ya Gece Yolculuğu)

* 20:00 Beylikdüzü Migros Avm Önü
* 21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı
* 22:00 Trump Tower Otoparkı ( P1 Katı )
* 23:00 Uzunçayır İspark Otoparkı ( E-5 Ankara Yönü )
* 23:15 Kartal Köprüsü ( E5 Ankara Yönü )
* 23:30 Çayırova Mc Donalds
* 00:00 İzmit Halkevi Durağı ( Asya Otel Karşısı )

Yukarıda belirtilen kalkış noktalarından katılan misafirlerimiz ile birlikte tarihi eskilere dayanan birçok
medeniyete tanıklık eden Kastamonu’ya gece yolcuğumuz başlıyoruz.



2 Gün: (Amasya – Ferhat ile Şirin Su Kanalları – Yeşilırmak - Yalıboyu Evleri
– Amasya Arkeoloji Müzesi – Kral Kaya Mezarları – Perşembe Yaylası)

Değerli Konuklarımız, sabah erken saatlerde Amasya’ya ulaşıyoruz. Ekstra olarak alacağımız kahvaltımızın
ardından M.Ö. dönemin ünlü coğrafyacısı Strabon’un doğduğu şehir olarak bilinen, eski ismi ile “ İris “ Yeşilırmak
kıyısından Harşena Dağı’nın eteklerinde Osmanlı ve İlhanlılar dönemindeki birçok eseri ile kültür mirası
açısından zengin olan Amasya’yı adım adım gezmeye başlıyoruz. Halk tarafından Ferhat ile Şirin Su Kanalları
olarak ile bilinen, Roma döneminde şehre su getirmek için açılan kanallarını panoramik olarak görüyor,
Torumtay Türbesi ve Gök Medrese Camii'yi geziyoruz. Ardından birçok arkeolojik eserlerin yer aldığı Amasya
Arkeoloji Müzesi gezimize başlıyoruz. İlhanlılar dönemine ait mumyalar ve Hititlerin Baş Tanrısı Teşup Heykeli (
Fırtına Tanrısı ) ile birçok eseri rehberimizin anlatımları eşliğinde görüyoruz. Amasya Arkeoloji Müzesi gezimizi
tamamladıktan sonra, Amasya’nın merkez konumunda Yeşilırmak kıyısında şehrin simgelerinden olan ve
şadırvanı içerisindeki kalem işçiliği ile bölgenin en önemli eserlerinden olan II. Bayezid Külliyesi’ni gezmeye
başlıyoruz. II. Bayezid Külliyesi gezimizin ardından Kral Mezarları ve Yalıboyu Evleri’ni panoramik olarak
izleyerek, Osmanlı döneminde Amasya’da eğitim gören, tahta çıkan şehzadelerin büstlerinin sergilendiği
Şehzadeler Parkı’nı geziyor ve Dünya Mirası koruma listesinde bulunan Ordu’nun Aybastı ilçesinde bulunan
Perşembe Yaylasına hareket ediyoruz. Perşembe yaylasında vereceğimiz serbest zamanımızın ardından
konaklama otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (İlk gün kahvaltı ekstra olarak alınır otellerde
alacağımız sabah kahvaltıları ve akşam yemekleri tur ücretine dâhildir. İlk gün kahvaltı ve son gün akşam
yemeği tur ücretine dahil değildir. )

Öğlen Yemeği: Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Konaklama otelinde açık büfe veya set menü tur ücretine dahil olarak sunulacaktır.

Konaklama: Giresun Otelleri



3 Gün: (Akçaabat – Trabzon - Ayasofya Cami – Çay Atölyesi – Uzungöl)

Değerli Konuklarımız; otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Tarihi İpek Yolu’nun en önemli
şehirlerinden olan 4000 yıllık geçmişi ile bizleri karşılayan Trabzon’a ulaşıyoruz. Ortahisar Mahallesi’nde
bulunan Trabzon Ayasofya’ya hareket ediyoruz. Kommenos Ailesi tarafından 13.Yy’da inşa edilen ve Kutsal
Bilgelik anlamına gelen Ayasofya Camii gezimizi gerçekleştiriyoruz. Trabzon Hasırı, kazaziye ve telkari sanatını
göreceğimiz gümüşçümüzde anlatımları dinliyor, alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş molamızın ardından öğle
yemeğimizi alacağımız restoranımıza hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizin ardından aktif olarak kullanılan çay
fabrikamıza geliyoruz.  1924 yılından itibaren ülkemizde yapılmaya başlayan çay tarımı, çayın işlenişi ve doğru
çay demleme tekniklerini uzmanlardan dinlerken ilk hasattan demlenmiş olan çaylarımızı içiyoruz. Anlatımlar
sonrasında alışveriş yapabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Çaylarımızı içtikten sonra Uzungöl’e doğru yola
çıkıyoruz. Uzungöl’e ulaşıyoruz ve burada sizlere serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zamanda
dileyen misafirlerimiz göl çevresinde yürüyüş yapabilir, bisiklet sürebilir veya bir cafede eşsiz doğanın keyfini
sürebilir. Uzungöl’de vereceğimiz serbest zamanımızın ardından tur otobüsümüz ve rehberimiz ile buluşuyor
konaklama otelimize hareket ediyoruz.

 

Kahvaltı: Otelimizde Açık büfe şeklinde alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Konaklama otelinde açık büfe veya set menü tur ücretine dahil olarak sunulacaktır.

Konaklama: Hopa veya Rize Otelleri



4 Gün: (Borçka Karagöl – Arhavi – Batum – Piazza Meydanı Batum)

Değerli Konuklarımız, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Borçka’ya hareket ediyoruz. Arzu
eden misafirlerimiz ile birlikte ekstra Borçka Karagöl turumuza çıkıyoruz. Burada bizleri bekleyen
minibüslerimize binerek Karadeniz’in bakir kalmış güzelliği ile ziyaretçilerini büyüleyen Klaskur Deresi’nin
önünün heyelan ile kapanması ile oluşan Karagöl’e doğru ilerliyoruz. Yola sanki bir tünel kurarcasına uzanan
yemyeşil ağaçlar içerisinden geçerek, yolumuz üzerinde Bartnala - Korpa - Rusmana - Maisur şelalelerini
görerek Karagöl’e ulaşıyoruz. Dağların arasında saklı kalmış bu heyelan gölü sizleri büyüleyecek. Burada
vereceğimiz serbest zaman içerisinde göl kıyısında bulunan sandallar ile gezinti, ya da göl çevresinde yürüyüş
yapabilirsiniz. Borçka’dan ayrılıp Arhavi’ye ulaşıyor ve öğle yemeği için mola veriyoruz. Vereceğimiz molanın
ardından Ekstra Batum turumuzu gerçekleştirmek üzere Sarp Sınır Kapısı’na geliyoruz. Geçiş işlemlerimizi
tamamladıktan sonra bizleri bekleyen aracımız ile buluşuyor Batum gezisine başlıyoruz. Batum gezimize ilk
olarak; Aydınlanma Yolu olarak tabir edilen Kafkas Transit Yolu üzerinde bulunan Hristiyanlığı Gürcistan’a
getiren ilk misyoner St. Andrew Heykeli’ni görüyor ve rehberimizin Gürcistan ve Batum tarihi hakkındaki bilgileri
dinliyor, Gonai Hisarı ve okaliptüs ağaçları eşliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz. Bayburt’tan doğan ve
Batum’da denize dökülen Çrohi ( Çoruh ) Nehri üzerinde ki Rus Köprüsü’nü görüyor ve şehir merkezine doğru
devam ediyoruz. 1564 yılında Osmanlı’lar tarafından fethedilen, bir dönem Rusların eline geçen ve tamamı ile
1921 yılında elimizden çıkan Batum gezimize başlıyoruz. Orta Camii, Piazza Meydanı, Yunan Mitolojisinde önemli
bir yere sahip olan Altın Post Medea Heykeli, Astroloji Saati, Poseidon Heykeli, Drama ve Tiyatro Binası’nı
görüyor, fotoğraf çekimlerimizi tamamladıktan sonra Sarp Sınır Kapısı’na gelerek Batum'dan ayrılıyor, Hopa’da
bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

ÖNEMLİ UYARI: Batum’a Giriş sadece, yeni tip kimlik kartları ile gerçekleştirilebilmektedir. Ehliyet ile giriş
yapılamaz. T.C vatandaşı olmayan misafirlerimizin girişi kendilerine aittir. Belge eksikliği sebebiyle giriş
yapamayan misafirlerimizin girişi kendilerine aittir. Resimsiz, yıpranmış ve cip’i düşmüş kimliklerle geçiş izni
alamamaktadır. Yurtdışı çıkış harcı misafir tarafından ödenir. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın aynı anda)
seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname
almaları gerekmektedir.

 

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe şeklinde alınacaktır.  

Öğle Yemeği: Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Konaklama otelinde açık büfe veya set menü tur ücretine dâhil olarak sunulacaktır.

Konaklama: Hopa veya Rize Otelleri

 



5 Gün: (Ayder Yaylası – Bıçak Atölyesi – Altındere Milli Parkı – Sümela
Manastırı)

Değerli Konuklarımız, otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Fırtına deresi kenarına geliyor ve
dileyen misafirlerimiz ile birlikte ekstra turlarımızı yapıyoruz. Ekstre turlarımızın ardından Ekstra turlarımızın
ardından Ayder Yaylası’na doğru çıkıyoruz. 2010 yılında Berlin Uluslararası Film Festivali'nde ülkemize “Altın
Ayı” ödülünü getirmeyi başaran “Bal” filminin çekimlerinin gerçekleştiği 1350 metre yükseklikte bulunan zengin
bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'nda Gelin Tülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi
tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Ayder Yaylası’nda ki gezimizin tamamlıyor ve rehberimizin
belirttiği saatte tur otobüsü ile buluşuyor ve Maçka üzerinden Coşandere’yi yanımıza alarak, Altındere Milli
Parkı’na hareket ediyoruz. Bir yanımızda Coşandere diğer yanımızda yemyeşil bitki örtüsü manzarası eşliğinde
Altındere Vadisi boyunca ilerliyor Altındere Milli Parkı’na ulaşıyoruz. Buradan bineceğimiz minibüsler ile Sümela
Manastırı’na çıkıyoruz.  Atina'lı Barnabas ile Sophronios adlı iki keşiş tarafından 4.yy’da kurulan, Trabzon
İmparatoru III. Aleksios Komnenos döneminde (1349-1390) önem kazanan Sümela Manastırı gezimizde Meryem
Ana Kilisesi, öğrenci odaları, ayazma, su kemerleri ve freskleri göreceğiz. Eşsiz bir manzaraya sahip Sümela
Manastırı’nı geride bırakıp otobüsümüzün yanına geliyoruz. Ardından otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

1.Seçenek Zilkale – Palovit Şelalesi Gezisi: Çamlıhemşin’den bineceğimiz minibüslerle “Sevdaluk” dizisinin
çekimlerinin de yapıldığı Şenyuva Köyü’nü görüyor, Çinçiva Köprüsü’nde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından
Fırtına Vadisi üzerinde yükselen Zilkale’ye geçiyoruz. Tıpkı bir kartal yuvasını andıran kaleyi geziyoruz. Ardından
Zilkale’ den ayrılıyor, Palovit Şelalesi’ne gidiyor ve fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Çamlıhemşin’e
dönüyoruz. (Ekstra)

 

2.Seçenek. Fırtına Deresinde Rafting; yaklaşık 1,5 saat süren uzman eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler
ışığında hafif bir parkurda Rafting. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelimizde Açık büfe şeklinde alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Konaklama otelinde açık büfe veya set menü tur ücretine dahil olarak sunulacaktır.

Konaklama: Trabzon Otelleri



6 Gün: (Ordu Boztepe – Samsun – İlk Adım Anıtı – Atatürk Heykeli –
Bandırma Vapuru)

Değerli Konuklarımız; otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Ordu’ya ulaşıyoruz. Teleferik ile
Boztepe’ye çıkıyoruz.  Ordu’yu kuşbakışı görebileceğimiz 485 m yükseklikte bulunan bu seyir terasında fotoğraf
ve çay molası vereceğiz. Boztepe’de ki mola süremizin sonunda Fatsa - Terme üzerinden 19 Mayıs 1919 da Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ilk ayak bastığı yeri simgelemek üzere yapılan İlk Adım ve Onur Anıtı’nı
görüp, Bandırma Vapuru’ nu geziyoruz dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam ilerleyen saatlerde sizleri almış
olduğumuz kalkış noktalarına ulaşıyoruz. Bir başka Gezinoloji organizasyonunda görüşmek dileği ile veda
ediyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde, açık büfe ve tur ücretine dâhil olarak sunulmaktadır.

Öğlen Yemeği: Bölge Restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Dönüş yolculuğu sırasında mola tesisinde serbest olarak alınacaktır.

Konaklama: Turun son günü. Bu gece otel konaklaması yoktur.

 

Önemli Not: Otellerde ki yoğunluk durumuna göre, programda belirtilen yerlerin tamamı ziyaret edilmek kaydı
ile konaklama dizilimleri ve tur programının dizilimi değiştirilebilir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Lüks Araçlar ile Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları genel şartlarda yer almaktadır.)  
Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,             
Açık Büfe 4 Sabah kahvaltısı,
Açık büfe veya yöresel yemeklerden oluşan 4 Akşam yemeği
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,   
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri,
Araç İçi Su İkramı

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm öğle yemekleri,
Tüm yemeklerde alınan İçecekler,
Tur süresince yapılan özel harcamalar,
Ekstra belirtilen organizasyonlar,
Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri,
Ordu teleferik ücreti,
Yurt dışı çıkış harcı,
Sümela minibüs ücreti,

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

GENEL ŞARTLAR

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.



• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 

BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum
kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş

altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler ve
çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Nüfuz cüzdanlarının yıpranmamış olması ve

10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfuz cüzdanını bulundurması zorunludur. 50 TL olan yurtdışı çıkış ücreti misafir
tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş

sağlanmamaktadır.

Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Gezinoloji sorumlu değildir.

Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi
için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir.

Ayrıca Gürcistan'ın pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre vizeli/vizesiz geçiş
sağlanacaktır.

KKTC vatandaşlarının Türkiye'ye giriş yaparken T.C. kimliklerini kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan'a T.C.
kimlikleriyle girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye

dönebilmek için çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu

paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 200TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 



ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan
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